

Dodavatel:



Divadelní služby Plzeň, s. r. o.
Sukova 26
301 00 PLZEŇ

IČ: 29122651
 DIČ: CZ29122651
 Telefon: 377 378 012
 Mobil: 777 798 338
 E-mail: info@divadelnisluzby.cz
 www.divadelnisluzby.cz

Variabilní symbol: 190100584
 Konstantní symbol: 0308
 Objednávka č.: ze dne: 14.06.2019

Odběratel: IČ: 71294694
 DIČ: CZ71294694

Městská knihovna Sedlčany, p.o.
Kpt.Jaroše 482
264 01 Sedlčany

Číslo účtu: 248470620 | 2010

Datum vystavení: 10.10.2019
 Datum splatnosti: 24.10.2019
 Datum uskutečnění plnění: 10.10.2019
 Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

| Označení dodávky | Množství | J.cena | Sleva | Cena %DPH | DPH | Kč Celkem |
|---|----------|-----------|-------|---------------|-----------|-------------------|
| Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky: | | | | | | |
| Opona; samet 365g; 100% řasení; modrá 5099; 2,10m x 2,92m; vč. šití a pp úpravy | 2 ks | 4 556,55 | | 9 113,10 21% | 1 913,75 | 11 026,85 |
| Boční výkryt 1; samet 365g; 50% řasení; modrá 5099; 3,90m x 2,92m; vč. šití a pp úpravy | 1 ks | 6 244,50 | | 6 244,50 21% | 1 311,35 | 7 555,85 |
| Boční výkryt 2; samet 365g; 50% řasení; modrá 5099; 0,50m x 2,63m; vč. šití a pp úpravy | 2 ks | 752,20 | | 1 504,40 21% | 315,92 | 1 820,32 |
| Boční výkryt 3; samet 365g; 50% řasení; modrá 5099; 2,30m x 2,33m; vč. šití a pp úpravy | 2 ks | 3 107,45 | | 6 214,90 21% | 1 305,13 | 7 520,03 |
| Boční výkryt 4; samet 365g; 50% řasení; modrá 5099; 2,00m x 2,92m; vč. šití a pp úpravy | 1 ks | 3 141,10 | | 3 141,10 21% | 659,63 | 3 800,73 |
| Boční výkryt 5; samet 365g; 50% řasení; modrá 5099; 4,20m x 2,92m; vč. šití a pp úpravy | 1 ks | 7 551,30 | | 7 551,30 21% | 1 585,77 | 9 137,07 |
| Horizont; samet 365g; 50% řasení; modrá 5099; 2,70m x 2,33m; vč. šití a pp úpravy | 2 ks | 3 827,65 | | 7 655,30 21% | 1 607,61 | 9 262,91 |
| Duralová dráha Laura 9 pro boční výkryty a horizont, vč. ohybů, barva bílá | 1 kpl | 33 385,00 | | 33 385,00 21% | 7 010,85 | 40 395,85 |
| Mechanická dráha opony Rapid, ovládání lanem, barva bílá | 1 kpl | 12 495,00 | | 12 495,00 21% | 2 623,95 | 15 118,95 |
| Doprava a montáž | 1 kpl | 12 192,60 | | 12 192,60 21% | 2 560,45 | 14 753,05 |
| Součet položek | | | | 99 497,20 | 20 894,41 | 120 391,61 |
| CELKEM K ÚHRADĚ | | | | | | 120 391,61 |

Vystavil:

Krajský soud v Plzni, odd. C, pod. č. j. 26739

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Ekonomický a informační systém POHODA

| Označení dodávky | Množství | J.cena | Sleva | Cena %DPH | DPH | Kč Celkem |
|------------------|----------|--------|-------|-----------|-----|-----------|
|------------------|----------|--------|-------|-----------|-----|-----------|



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

| Základ v Kč | Sazba | DPH v Kč | Celkem s DPH v Kč |
|-------------|-------|-----------|-------------------|
| 0,00 | 0% | | |
| 0,00 | 10% | 0,00 | 0,00 |
| 0,00 | 15% | 0,00 | 0,00 |
| 99 497,20 | 21% | 20 894,41 | 120 391,61 |

Převzal:

Razítko: